
                   Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 

 
DA.SO-021/Z-19/12 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2012 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 6 marca 2012r. 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009, Nr.157, poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

powołuję Zespół ds. opracowania organizacji i zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku. 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. wprowadzania polityki kontroli zarządczej w składzie: 

1. Pani Krystyna Kulesza-Huryń –  Przewodnicząca 

2. Pani Małgorzata Strankowska  

3. Pani Renata Sulima  

4. Pani Alicja Buzun  

5. Pani Grażyna Pawelec  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. 

Ekonomiczno-Administracyjnych - Pani Krystynie Kuleszy-Huryń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Dyrektor Szpitala 

 
Urszula Łapińska 


